2023 年 12 月 4 日

卒業等在学期間終了対象者 各位

情報教育センター

所長 石橋 潔

卒業等在学期間終了に伴う教育システムアカウントの利用について

標記につきましては、在学期間終了に伴い下記の通り教育システムアカウントの利用資格が

終了いたします。

利用資格終了期日後は、情報教育センター(以下、センター)およびセンターが提供する

サービス(E ラーニング・Google Workspace 関連・Office365 関連・KU-Portal 等)の利用が

できなくなります。 必ず、バックアップを行ってください。

記

1. 利用資格終了期日

４月以降、改めて久留米大学（大学院含む）に入学される（学籍番号が変更になる）方も
対象となります

1）卒業式・修了式

・学部の卒業生※

・留学生別科

・専攻科生

2）在学期間終了日

・大学院※

・研究生  など、1)以外の方

2. 留意事項

共有ファイル（Google ドライブ 等）で在学生に引き継ぐ必要がある場合は、オーナー

権限を変更しください。

【参考】センターホームページ -->「利用案内」-->「よくあるＱ＆Ａ」

3. 問い合わせ先

情報教育センター 事務室(1000 号館 2 階)

重要

※学部・大学院の卒業生の方へ

KU-Portal の卒業後の利用について、

後日、ご案内いたしますのでご留意ください。